בעניינה רקע הנפשי מצוין המשיב, כי הינו הלום קרב ומטופל ביחידה במקרפ"ר בתל השומר כשמקבל הוא תרופות לשינה והרגעה בלבד.

עוד במהלך הדיון הביע בא כוחו בשמו הסכמה לעבור בדיקה פסיכיאטרית בבית חולים שלוותה כחלק מתנאי השחרור.

אשר על כן, החלטת בימ"ש קמא מבוססת והערר נדחה, זאת בכפוף לכך שעל בסיס הסכמתו ובהתאם לסעיף 17 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א - 1991, יעבור המשיב בדיקה פסיכיאטרית בבית חולים שלוותה תוך 14 יום מהשחרור - הכל כחלק מתנאי השחרור.

ממצאי הבדיקה הפסיכיאטרית יועברו לבימ"ש קמא.

מאשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה לצורך התארגנות עם הערובות. בנוסף, במידה ולא יעמוד בתנאי השחרור שנקבעו בבימ"ש השלום, יובא לתזכורת ערובות בבימ"ש השלום בפתח תקווה מחר, 4/3/14, עד לשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום, שופטת

הוקלדעלידיאביגילבן-חמו